## Particula

res subtile resolutae et remanet cineres non ita calidi ita per calorē agētem in mā cum sanies generat remouens p̄tes eius subtile calidissime et rea net sanies minus calida: et hoc maxime verificat de laudabili ut supra dicit. Iū est possit de illaudabili verificari. Ex hoc p̄t cā q̄ genita sanie dolores et se. alleuant: si mā a corpe egredias q̄ paucisca tur mā et calor remittis. Et tu nō modis loquendi gal. q̄t verificare affō. solū de sanie genita i apāti bus et locis in qbus pp mē ebullitionē mēbz extē dif. Hic solet dubitari virum sanies fit de solo sanguine: et v̄t̄ fit d̄ sanguine sicut cinis incēsiōe lignorum et v̄t̄ mēbz apātu calefaciū calefaciat cor. et q̄ se. sit q̄ intendit. prima duo sūt clara in cōmēti expōe sed de febribus in illo dicemus affō. In buboni bus omnes febres.

### **A omni motione** tc. yp.

int̄edit istā p̄clusionem q̄escere statim post principium lassitudinis p̄seq̄ntia motū corporis ē remedium in oī tali lassitudine. p̄bas p̄ getem remouens cause lassitudinis in principio existētis. 1° tc. p̄seq̄ntia clara et assumptū statū circa notāda declarabilis. No. p̄ q̄ p̄ motū corporis intelligit motū localem voluntarium quem vocamus cōiter exercitium. 2° no. q̄ hoc nomē exercitium q̄do q̄ sumis large p̄ oī motu corporis humani voluntario et sic sumis a gal. in libro de tremore letigatione et spasmo i q̄ auctoritate ypo. stare dicit cē spēz exercitij. fo sumis stricte p̄ motu locali pp quē oī ab eius variari et hoc mō describis a gal. fo d̄ regimēne sanitatis. Exercitū ē motus voluntarius vehementes in tñ ut alteret respirationes in maius vel in minus vel in freq̄ntius. et ab auic. tertia primi summa fa c̄. primo de sūma sermonis de exercitio. Exercitū ē motus voluntarius ppter quē motus anhelitus magis et freq̄ntius ē necessarius. No. 3° q̄ exercitū primo spiritū p̄mouet ad membra q̄ exercens et q̄ motus localis ē auget in gradu mēbris caliditatē et dissoluunt supfluitates 3° vigōnis q̄ nā sine eo nō p̄plete expellunt et cū hoc ēt de nāli humiditate dissoluit et hūiditates eliquat et spūs pauciores reddit. No. 4° q̄ lassitudo cōseq̄ns exercitū significat dissolutionē spūs et nālis humiditatē et virtutis debilitatē maiorē q̄oī ad corpus deferēdū. Ex quo appet cō p̄uenientissimum ē exercitū nō d̄ v̄tra principiū lassitudinis dura re. nam post dissoluit plus de nāli humiditate et de calore q̄ sit p̄ueniens in exercitio nālissimo. Ex q̄ fo seq̄ q̄ ipsū corpus debite rectum nō ē exercitū v̄tra principiū lassitudinis q̄ a nāli dispōne trahere. et hoc voluit gal. 3° tegni assignās mēsu rā exercitij corporis tpati ex hoc affō. No. q̄nto q̄ cū corpus q̄etas ab exercitio primo remouet causa multe lassitudinis. fo cū nō trāsiuit principium lassitudis v̄tus nālis ē fortis ad restaurādū spūs et humiditatē v̄pditā. Et iō p̄ getē solū h̄ talis lassitudo remouet. No. 6°. q̄ quādoī p̄ exercitij multitudinem corpus deducit ad tātā lassitudinē